Kantonal Zircherischer Sportkegler
Verband

Post - MS (Nr. 890224)
4. Juni - 15. Juni 2024

Rest. Post, Hedingen

Rangliste

65 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Hagenbuch Rolf, Ebertswil 1556 2 Teilnehmer
Kat. A2 Jenni Jurg, Oberriti 1481 5 Teilnehmer
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 794 10 Teilnehmer
Kat. B2 Friedli Kurt, Zurich 742 18 Teilnehmer
Kat. B3 Grogg Martin, Wittenbach 706 17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Hirschi Heidi, Dietikon 438 13 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer Post-MS im
Restaurant Post in Hedingen. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger
Erfolgreichen das nachste mal mehr Gluck.
Wir wunschen euch alles Gute und weiterhin viel Holz.
KK Hirsch und Kathy und Gerry Mast

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Hagenbuch Rolf
ohne Auszeichnung
2. Bleiker Ruedi

Kategorie A2

1. Jenni Jirg

2. Heermann Maria
ohne Auszeichnung

3. Rudolf Erich

4. Etter Urs

5. Battig Daniel

Kategorie B1

1. D'Agostino Remo
2. Tiberi Marcel
3. Blaas Josef
4. D'Arienzo Loreto
ohne Auszeichnung
5. Salzmann Heiner
. Hagenbuch René
. Schifferle Hans
. Theus Hans
. Affolter Erwin
. Steffen Silvia
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Kategorie B2

1. Friedli Kurt
. Schneiter Beat

. Flory Cyrill
. Kuhn Roland

. Jurt Christine
. Jurt Walter

9. Walker Theres
ohne Auszeichnung

10. Klaus Vreni

11. Camenzind Paul
12. Annen Zeno

13 . Lumignon Richard
14 . Husler René

15. Brennwald Peter
16 . Brennwald Ursula
17 . Vieira Fatima

18. Exer Walter
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. Zimmermann Johann

. Eberhard Christine

2 Teilnehmer/innen
Ebertswil

Dietikon

5 Teilnehmer/innen

Oberriiti
Hirzel

Winterthur
Niederlenz
Zurich

10 Teilnehmer/innen

Effretikon
Buchs / ZH
Walterswil
Bubikon

Glattbrugg
Ottenbach
Mellingen
Felsberg
Affoltern a.A.
ZUrich

18 Teilnehmer/innen

ZUrich

Zurich

Dottikon

Kriens
Niederglatt
Dallikon

Kloten

Kloten

Zlrich

Dallikon
Gersau
Baar

Zurich
Gansingen
Mannedorf
Mannedorf
Horgenberg
Hausen

Lizenz
1 Auszeichnungen

92056

98008

2 Auszeichnungen

98046
89059

96013
30132
89030

4 Auszeichnungen

86021
83279
82001
88119

86070
81126
01028
32177
89010
82077

9 Auszeichnungen

86106
89085
01065
38508
96012
89055
98049
98051
89038

86117
81004
81003
82002
01080
88008
88009
89027
95020

Holz

1556

1530

1481
1464

1457
1457
1443

794
781
780
776

771
752
748
746
744
694

742
742
740
739
730
7
714
711
711

710
702
701
691
684
674
674
649
aufg.
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41

39

28
12

26
22
25

21
13
14
19

19
19
13
13
18



Kategorie B3

1.
. Hofmanner Elisabeth
. Ruedi Paul
. Bar René

. Heermann Hanspeter
. Buhler Hanspeter
. Huser René

8.

NOoO ok, ODN

Grogg Martin

Albrecht Kurt

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Moser Adelheid
Kutil Urs
Eichenberger Peter
Fischer Kurt
Perriard Roger
Wyss Sonja

Eberhard Hans-Rudolf

Battilana Sergio
Huber Pius

Kategorie Altersklasse

1.
. Maag Elsbeth

. Koch Hans

. Mller Heinz

. Lachinger Walter
6.

a b, ODN

Hirschi Heidi

Lanera Gaetano

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Hofer Peter
ZumbUhl Anton
Wiederkehr Margot
Valenti Mario
Engler Sepp
Hofstetter Hans
Gasser Toni
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17 Teilnehmer/innen

Wittenbach
Gossau
Oberweningen
Obfelden
Hirzel
Glattbrugg
Boppelsen
Affoltern

Griningen
Adlikon
Mettmenstetten
Geroldswil
Tuggen
Geroldswil
Dallikon

Zurich
Steinhausen

13 Teilnehmer/innen

Dietikon
Hori
Uerikon
Zlrich
Zurich
Zlrich

Untersiggenthal
Wolfhausen
Reinach
Spreitenbach
St. Gallen
Zurich

Wohlen

Lizenz

8 Auszeichnungen

47226
47259
98086
90046
89058
86123
89081
89087

89062
89002
89049
89003
83142
89007
89013
83008
81022

6 Auszeichnungen

94015
98061
94062
86062
83248
89080

01095
61182
01081
01225
47224
89031
01297

20
24
07
03
00
20

15
30
10
16
00
07
00

Holz

706
701
693
674
663
659
654
654

645
645
634
631
627
617
608
606
590

438
428
427
424
424
418

415
413
406
403
398
397
393
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16
14
14
14
13
10
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