

Post - MS (Nr. 890224)

4. Juni - 15. Juni 2024

Rest. Post, Hedingen

Rangliste

65 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Hagenbuch Rolf, Ebertswil	1556	2 Teilnehmer
Kat.	A2	Jenni Jürg, Oberrüti	1481	5 Teilnehmer
Kat.	B1	D'Agostino Remo, Effretikon	794	10 Teilnehmer
Kat.	B2	Friedli Kurt, Zürich	742	18 Teilnehmer
Kat.	B3	Grogg Martin, Wittenbach	706	17 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Hirschi Heidi, Dietikon	438	13 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern für die Teilnahme an unserer Post-MS im Restaurant Post in Hedingen. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen euch alles Gute und weiterhin viel Holz. KK Hirsch und Käthy und Gerry Mast

SSKVMS Vers. 3.4a 1 / 3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1. Hagenbuch Rolf	Ebertswil	92056	1556	41
ohne Auszeichnung				
2 Bleiker Ruedi	Dietikon	98008	1530	39
Kategorie A2	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1. Jenni Jürg	Oberrüti	98046	1481	28
2 . Heermann Maria	Hirzel	89059	1464	12
ohne Auszeichnung				
3 Rudolf Erich	Winterthur	96013	1457	26
4 · Etter Urs	Niederlenz	30132	1457	22
5 · Bättig Daniel	Zürich	89030	1443	25
Kategorie B1	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1. D'Agostino Remo	Effretikon	86021	794	21
2 . Tiberi Marcel	Buchs / ZH	83279	781	13
3 Blaas Josef	Walterswil	82001	780	14
4. D'Arienzo Loreto	Bubikon	88119	776	19
ohne Auszeichnung				
5 Salzmann Heiner	Glattbrugg	86070	771	19
6 Hagenbuch René	Ottenbach	81126	752	19
7. Schifferle Hans	Mellingen	01028	748	13
8.Theus Hans 9.Affolter Erwin	Felsberg Affoltern a.A.	32177 89010	746 744	13 18
10 Steffen Silvia	Zürich	82077	694	6
10. Stellell Silvia	Zullon	02011	034	U
Kategorie B2	18 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen		
1. Friedli Kurt	Zürich	86106	742	18
2 Schneiter Beat	Zürich	89085	742	9
3 · Zimmermann Johann	Dottikon	01065	740	8
4 Flory Cyrill	Kriens	38508	739	12
5. Kuhn Roland	Niederglatt	96012	730	12
 6 Eberhard Christine 7 Jurt Christine 	Dällikon Kloten	89055 98049	717 714	15 10
8. Jurt Walter	Kloten	98051	714	12
9. Walker Theres	Zürich	89038	711	5
ohne Auszeichnung	Zanon	00000	,	Ü
10. Klaus Vreni	Dällikon	86117	710	8
11. Camenzind Paul	Gersau	81004	702	8
12. Annen Zeno	Baar	81003	701	5
13 Lumignon Richard	Zürich	82002	691	8
14. Hüsler René	Gansingen	01080	684	11
15 Brennwald Peter	Männedorf	88008	674	14
16 · Brennwald Ursula	Männedorf	88009	674	11
17 Vieira Fatima	Horgenberg	89027	649	4
18. Exer Walter	Hausen	95020	aufg.	

SSKVMS Vers. 3.4a 2 / 3

		Lizenz	Holz	z TW
Kategorie B3	17 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1. Grogg Martin	Wittenbach	47226	706	9
 Hofmänner Elisabeth 	Gossau	47259	701	8
3 · Rüedi Paul	Oberweningen	98086	693	8
4. Bär René	Obfelden	90046	674	. 6
5 · Heermann Hanspeter	Hirzel	89058	663	4
 Bühler Hanspeter 	Glattbrugg	86123	659	10
7. Huser René	Boppelsen	89081	654	. 4
8 · Albrecht Kurt	Affoltern	89087	654	. 3
ohne Auszeichnung				
9. Moser Adelheid	Grüningen	89062	645	5 11
10 . Kutil Urs	Adlikon	89002	645	3
11. Eichenberger Peter	Mettmenstetten	89049	634	. 7
12 Fischer Kurt	Geroldswil	89003	631	2
13 Perriard Roger	Tuggen	83142	627	6
14 · Wyss Sonja	Geroldswil	89007	617	8
15 Eberhard Hans-Rudolf	Dällikon	89013	608	7
16 · Battilana Sergio	Zürich	83008	606	
17. Huber Pius	Steinhausen	81022	590	3
Kategorie Altersklasse	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1. Hirschi Heidi	Dietikon	94015	20 438	16
2 Maag Elsbeth	Höri	98061	24 428	14
3 · Koch Hans	Uerikon	94062	07 427	14
4. Müller Heinz	Zürich	86062	03 424	. 14
 Lüchinger Walter 	Zürich	83248	00 424	. 13
6 Lanera Gaetano	Zürich	89080 2	20 418	10
ohne Auszeichnung				
7 · Hofer Peter	Untersiggenthal	01095	15 415	5 11
8 Zumbühl Anton	Wolfhausen	61182	30 413	7
9. Wiederkehr Margot	Reinach	01081	10 406	12
10 · Valenti Mario	Spreitenbach	01225	16 403	8
11. Engler Sepp	St. Gallen	47224	398	8
12 · Hofstetter Hans	Zürich	89031	07 397	6
13. Gasser Toni	Wohlen	01297	00 393	6

SSKVMS Vers. 3.4a